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Prostownik z rozruchem 20- 600Ah YT-83060

YATO

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zasilanie

Rodzaje obstugiwanych akumulatoréw
Zalecana pojemnos$¢ akumulatora [Ah]
Jednostka

Maksymalny prad tadowania [A]

Zakres pomiaru [V]

638,88 zt

519,41 zt

Aktualnie niedostepny

3 dni

YT-83060

YT-83060

5906083830600

YATO
230V
Mokry
20-600
SZT
240

12-24

Prostownik z funkcjg wspomagania rozruchu. Obstuguje akumulatory o pojemnosci od 20 Ah do 600 Ah. Maksymalny prad

rozruchowy dla akumulatoréw 12 V wynosi 300 A, dla napiecia 24 V to 240 A.

oferta wa?na 3 dni
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